
UCHWAŁA NR XXIX/251/2018
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. t.j. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. t.j. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 7 526 130,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganego kredytu – 4 366 130,00 zł,
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4 799 508,16 zł.
§ 4. W planie przychodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 3 do uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Dycha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4539



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/251/2018 r. Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 września 2018 r.   
  
DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8 457 134,00 100 000,00 8 557 134,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 061 800,00 100 000,00 1 161 800,00

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 670 000,00 100 000,00 770 000,00

   Własne 670 000,00 100 000,00 770 000,00

Razem: 70 821 781,89 100 000,00 70 921 781,89

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4539



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/251/2018 r. Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 września 2018 r.   
WYDATKI  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 783 018,00 100 000,00 7 883 018,00

 75020  Starostwa powiatowe 7 096 124,00 100 000,00 7 196 124,00

  4300 Zakup usług pozostałych 668 468,00 100 000,00 768 468,00

   Własne 668 468,00 100 000,00 768 468,00

758   Różne rozliczenia 2 797 032,84 700 000,00 3 497 032,84

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 797 032,84 700 000,00 3 497 032,84

  4810 Rezerwy 2 462 032,84 200 000,00 2 662 032,84

   Własne 2 462 032,84 200 000,00 2 662 032,84

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 335 000,00 500 000,00 835 000,00

   Własne 335 000,00 500 000,00 835 000,00

Razem: 77 647 911,89 800 000,00 78 447 911,89

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4539



           Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/251/2018 r. Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 27 września 2018 r.   
  PRZYCHODY 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 099 508,16 700 000,00 4 799 508,16 
  0,00 0,00 0,00 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 366 130,00 0,00 4 366 130,00 
  Razem: 8465638,1600 Razem: 700000,0000 Razem: 9165638,1600 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4539


		2018-10-08T12:36:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




